
  

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 ZZVZ  

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 5 

Sídlo:    Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 

IČO: 00063631 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky (dále jen „veřejná zakázka“) je provedení 

půdní vestavby objektu Kořenského 760/10, Praha 5, Smíchov. Touto vestavbou bude 

kapacitně rozšířena základní škola (ZŠ a MŠ Kořenského) o čtyři odborné učebny, dva 

kabinety a hygienické zařízení. V neposlední řadě budou ve vestavbě vybudovány tři 

místnosti, které budou zařízené jako relaxační a odpočinková místnost a klubovna. Stavební 

úpravy umožní bezbariérové užívání stavby. 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací 

dokumentaci.  

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 ZZVZ. 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Nabídka č. 1: 

RYKA, s.r.o. 

IČO: 25756770 

se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 

Nabídková cena: 27 854 730,- Kč bez DPH 

Zadavatel: 

Městská část Praha 5 

se sídlem náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22 

IČO: 00063631 

Veřejná zakázka: 

„ZŠ a MŠ Kořenského, obj. Kořenského 760/10, Praha 5 - Smíchov  

- vestavba do půdního prostoru“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 

Nabídka č. 2: 

KyraStav spol. s r.o. 

IČO: 02408112 

se sídlem: Slavíkova 1379/20, 130 00 Praha 3 

Nabídková cena: 30 297 603,- Kč bez DPH 

Nabídka č. 3: 

Rekomont, a.s. 

IČO: 00499838 

se sídlem Kbelská 581/50, 198 00 Praha 9 

Nabídková cena: 38 838 716,- Kč bez DPH 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Nabídka č. 1: 

RYKA, s.r.o. 

IČO: 25756770 

se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 

Účastník RYKA, s.r.o. neprokázal složení požadované jistoty dle čl. 14 zadávací 

dokumentace, neboť jeho nabídka neobsahovala žádné údaje o provedené platbě ani doklad, 

ze kterého by poskytnutí jistoty vyplývalo. Účastník byl tak vyloučen z další účasti 

v zadávacím řízení dle § 48 odst. 3 ZZVZ. 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

KyraStav spol. s r.o. 

IČO: 02408112 

se sídlem: Slavíkova 1379/20, 130 00 Praha 3 

Odůvodnění:  

Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 

splnil veškeré požadavky zadavatele vyplývající ze zadávacích podmínek, zadavatel rozhodl 

o uzavření smlouvy s tímto účastníkem v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou zadavateli známi: 

Poddodavatel č. 1  

KŠ PREFA s.r.o. 

se sídlem Jinonická 805/57, 150 00 Praha 5 

IČO: 29024064 



Stránka 3 z 3 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Neuplatní se. Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku 

V Praze dne 3. 8. 2021 

 

Za Městskou část Praha 5 

___________________________ 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, advokát 

 


		2021-08-03T11:00:56+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




